

پیامبر گرامی اسلام (ص): همانا خداوند بزرگ، آسانی را برای امت اسلام پسندیده و سختی و فشار را برای آن‌ها، نپسندیده است.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۸۴

تساوی مارون کهگیلویه در لیگ دسته دوم فوتسال مقابل حریف خوزستانی



رئیس اداره ورزش و جوانان کهگیلویه گفت: تیم فوتسال مارون این شهرستان در لیگ دسته دوم فوتسال کشور مقابل حریف اهوازی خود به تساوی رسید. رضا نکویی زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تیم مارون کهگیلویه با وجود بازی درخشان خود در هفته اول در دهم شدت با تیم دانشگاه آزاد شادگان به تساوی چهار بر چهار رضایت داد. وی بیان کرد: مسابقات لیگ دسته دوم فوتسال کشور با حضور ۳۴ تیم در چهار گروه ۶ تیمی و ۲ گروه پنج تیمی به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. نکویی زاده تصریح کرد: در پایان مسابقات برحسب امتیازات کسب شده تیم‌های اول، دوم و سوم گروه‌های ۶ تیمی و تیم‌های اول و دوم گروه‌های پنج تیمی با قرعه و به صورت حذفی و رفت و برگشت باهم رقابت می‌کنند. وی گفت: از بین این تیم‌ها چهار تیم به لیگ دسته اول فوتسال کشور در فصل ۹۷ راه خواهد یافت. نکویی زاده از استقبال پرشور تماشاگران کهگیلویه در حمایت از تیم فوتسال مارون تشکر کرد. شهرستان ۱۳۱ هزار نفری کهگیلویه ۳۲ هیئت ورزشی دارد.

باهداف استفاده رایگان دانش آموزان از اماکن ورزشی صورت گرفت؛ انتقاد تفاهم‌نامه همکاری اداره ورزش و جوانان خنج با اداره آموزش و پرورش این شهرستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان خنج، این تفاهم‌نامه با الی ۱۰ و در روستاها از ساعت ۸ حضور معاونت پرورشی و فرهنگی الی ۱۲ از اماکن ورزشی تحت اداره آموزش و پرورش شهرستان خنج در محل اداره ورزش و جوانان خنج به صورت رایگان استفاده امضا شد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد: سالن ورزشی روستای سروک آماده افتتاح است

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سالن ورزشی روستای سروک از محل هدایای خاص وزارت نفت با پیشرفت ۱۰۰ درصدی آماده افتتاح و بهره‌برداری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سالن ورزشی روستای سروک از محل هدایای خاص وزارت نفت با پیشرفت ۱۰۰ درصدی آماده افتتاح و بهره‌برداری است. مدیرکل ورزش و جوانان استان از افتتاح سالن ورزشی روستای سروک خبر داد. سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان بایبان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان ضمن تشکر از حمایت‌ها

پینگ‌پنگ باز شیرازی قهرمان فارس شد

قهرمانی و انتخابی بزرگسالان فارس به مقام قهرمانی دست یافت. رئیس هیئت پینگ‌پنگ فارس با اعلام این خبر در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: در این رقابت‌ها که در سالن خانه پینگ‌پنگ شیراز برگزار شد ۶۵ ورزشکار از شهرستان‌های فارس به صورت ۲ حذفی با هم به رقابت پرداختند. پیمان ابوالحسنی افزود: در پایان این رقابت‌ها عارف چشفر از شیراز بر سکوی قهرمانی ایستاد، پرهام فهام و حمید یوسفی هر ۲ از شیراز به ترتیب دوم و سوم شدند. وی اضافه کرد: همچنین علی محمد رحیمی و سینا معصومی از شیراز، ایمان چمن‌آرا از گراش، مسعود درویشی از لارستان و علیرضا حشمتی از شیراز به ترتیب در رده چهارم تا هشتم قرار گرفتند. ابوالحسنی ادامه داد: نقرات برتر این مسابقات در قالب تیم منتخب فارس در رقابت‌های کشوری شرکت می‌کنند.



عارف چشفر پینگ‌پنگ باز شیرازی در رقابت‌های پینگ‌پنگ

برگزاری کلاس ارتقای داوری هندبال بانوان در فیروزآباد

کلاس ارتقای داوری هندبال ۲ به ۱ و یک به ملی بانوان در استان فارس شهرستان فیروزآباد در نیمه دوم بهمن‌ماه سال ۹۶ برگزار می‌شود.

درختی کاراته‌کاران سبک بوشیدو کای کان فراشند در مسابقات قهرمانی فارس



به گزارش ایرنا، مسابقات قهرمانی استان فارس با حضور ۵ تیم و ۱۰۰ ورزشکار به میزبانی مروودشت برگزار شد که تیم فراشیند با ۴ بازیکن در دو رده سنی بزرگسالان و جوانان در این مسابقات حضور داشتند. این مسابقات با حضور ۵ تیم از شهرستان‌های مروودشت، شیراز، آباده، زرقان، فراشیند و حضور بیش از ۱۰۰ کاراته‌کا در مروودشت برگزار شد که تیم فراشیند با مربی‌گری محمدجواد مرادی و ۴ بازیکن در رده سنی بزرگسالان و جوانان شرکت داشتند که در پایان محمدرضا نوشادی در رده سنی جوانان وزن - ۶۵ کیلو مقام دوم، زبیر تاجیک در رده سنی

برپایی دوره آموزشی داوری بازی‌های بومی محلی در خنج



یک دوره کلاس آموزشی داوری بازی‌های بومی محلی در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش برایهمی برگزار شد. در این دوره شرکت‌کنندگان با نحوه برگزاری و داوری مسابقات بومی محلی که در قالب جشنواره برگ جوانان شهرستان خنج، این دوره آموزشی به همت اداره ورزش و آموزش می‌شود، آشنا شدند.

حوادث

آتش‌سوزی ضایعات در یک خانه بی‌سکنه

یک‌منزل قدیمی خالی از سکنه در خیابان پیروزی دچار آتش‌سوزی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، رهگذران با مشاهده آتش و دودی که از میان یک‌خانه به آسمان بلند می‌شد، سراسیمه با سامانه ۱۲۵ گرفته و درخواست کمک فوری کردند. ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۱۱ را ساعت ۲:۲۹ بامداد به محل حادثه که در مجاورت یک مهمانسرای قدیمی قرار داشت روانه کرد. به‌پیمان نجفی کمک فرمانده آتش‌نشانی اعزامی در این خصوص ابراز داشت: هنگامی که یک‌منزل قدیمی خالی از سکنه در خیابان پیروزی دچار آتش‌سوزی شد. وی افزود: آتش‌نشانیان به دلیل مجاورت ساختمان به مهمانسرا با حساسیت حادثه، با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده و دستگاه تنفسی به کانون آتش نزدیک شده و با تلاش فراوان و تماس از چند جهت مختلف با استفاده از یک‌رشته لوله آب پرفشار، شعله‌های آتش را مهار و خاموش کردند. این فرمانده آتش‌نشانی بایبان این‌که علت وقوع این حادثه که در مجاورت یک مهمانسرای قدیمی قرار داشت آتش‌نشانی در دست بررسی است، تأکید کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌کس آسیب جانی نرسید.

آتش‌خفته در فروشگاه تزئینات اتومبیل بیدار شد

آتش‌سوزی شدید یک مغازه تزئینات اتومبیل، آتش‌نشانیان را به محل حادثه کشاند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، این حادثه ساعت ۱۴ رخ داد و پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، نیروهای عملیاتی ایستگاه ۷۳ بی‌درنگ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به خیابان انقلاب، اعزام شدند. حاصلی افزود: کارشناسان سازمان آتش‌نشانی علت حریق را انتقال حرارت از بخاری میلی به مواد قابل اشتعال تشخیص دادند. تزئینات اتومبیل دچار آتش‌سوزی شده و با توجه به فراوانی مواد قابل اشتعال در مغازه حریق به سرعت گسترش یافته و دود بسیاری از مغازه خارج می‌شد. حریق تا حدودی توسط افراد حاضر به‌وسیله خاموش‌کننده‌های دستی موجود در محل کنترل شده ماند.

دستگیری شرور چاقوکش

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از میزان، سرهنگ اردشیر نادری رئیس کلانتری ۱۶۱ ابودر گفت: با گزارش شهروندان مبنی بر ایجاد رعب و وحشت و شرارت از سوی یکی از اراذل و اوباش سابقه‌دار منطقه فلاح که در ساعات شبانه با حضور در محله‌های بهاران و جلیلی با ارباب از طریق به کار بردن سلاح سرد شهروندان را تهدید می‌کرد، موضوع در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از جمع‌آوری مستندات و هماهنگی‌های قضایی دستگیری متهم آغاز شد. سرانجام متهم درحالی مشاهده شد که چاقو به دست و در آن منطقه درحال حمله به شهروندان بود. به گفته رئیس کلانتری ابودر، پس از اختار پلیس، متهم توجهی نکرده و به حرکات مجرمانه خود ادامه داد که مأموران با توجه به شرایط پیش‌آمده برای حفظ جان شهروندان چند تیر هوایی شلیک کردند که متهم اعتنایی نکرد و مأموران به‌ناچار به پاهای وی تیر شلیک کردند. سرهنگ نادری افزود: متهم درحال حاضر در بیمارستان تحت درمان است و تحقیقات تکمیلی نیز ادامه دارد.



شرور چاقوکش محله فلاح با شلیک مأموران کلانتری به پایایش دستگیر شد.

راز قتل زن جوان کیشهری

به گفته فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه زن جوان کیشهری قربانی اعتماد نابه‌جا شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبر آنلاین فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه گفت: فاطمه محمدی‌خواه زن ۲۵ ساله اهل بندر کیشهر به دعوت زنی ۳۴ ساله به ویلایی در روستای چونچیان زیبا کنار رفت. سرهنگ منوچهر محبوبی افزود: پس از ساعتی درحالی که تلفن همراه وی خاموش بود و در دسترس نبود یک ناشناس با پدر وی تماس گرفت و در ازای آزادی دخترش تقاضای مبلغ بالایی پول کرد. وی گفت: پدر فاطمه که وضع مالی خوبی دارد سریعاً پلیس را در جریان قرارداد، اما تماس آدم‌ربایان با این خانواده ادامه نیافت. فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه اعلام کرد: مأموران پلیس آگاهی گیلان با انجام تحقیقات و عملیات‌های کارشناسی و با استفاده از تصاویر دوربین‌های مداربسته اماکن مختلف موفق به شناسایی خودروی آدم‌رباها شدند و با تحقیقات پلیسی در روز جمعه زن ۳۴ ساله و همدمت وی که مردی ۳۰ ساله بود را دستگیر کردند. سرهنگ منوچهر محبوبی گفت: این دو متهم پس از مدتی مقاومت

شغال همراه با درخت آتش گرفت

آتش‌سوزی پارک ملت سنندج با تلاش یک‌ساعته آتش‌نشانیان مهار شد و یک قلاذه شغال گرفتار در تنه درخت نجات یافت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری سنندج با اعلام این خبر گفت: خبر آتش‌سوزی در پارک ملت از طریق سامانه ۱۲۵ به این سازمان اطلاع داده شد. رامین اسدنواد افزود: بلافاصله آتش‌نشانیان ایستگاه ۴ این سازمان برای اطفای حریق به محل حادثه اعزام شدند و کار خاموش کردن آتش با تلاش نیروهای آتش‌نشانی انجام شد، متأسفانه به دلایل نامعلومی

واژگونی خودروی سواری در محور کازرون به قائمیه

واژگونی یک خودروی سواری در محور کازرون به قائمیه موجب مصدومیت راننده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهدی صادق‌زاده با اعلام این خبر گفت: پس از دریافت گزارش واژگونی یک خودرو حوالی روستای جام بزرگی بلافاصله تیم عملیاتی آتش‌نشانی به محل اعزام شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون افزود: آتش‌نشانیان بلافاصله پس از رسیدن به محل حادثه اقدام به اطفای حریق و خارج کردن راننده مصدوم کردند. وی با اشاره به وارد شدن خسارت کامل به خودرو پژو در این حادثه، اظهار کرد: راننده مصدوم جهت اقدامات درمانی اولیه و انتقال به بیمارستان به کارکنان اورژانس تحویل داده شد.

کلاهبرداری در فضای مجازی با سوءاستفاده از اعتماد کاربران

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری کلاهبردار فضای مجازی که از طریق درج آگهی فروش تورهایی لحظه آخری و چارتر اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. سرهنگ حبیب‌الله رجیلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به بستر ایجادشده برای خریدوفروش کالاهای دست‌دوم و تبلیغ مشاغل کاربران فضای مجازی، افراد سوذج و کلاهبردار از این فرصت به وجود آمده سوءاستفاده کرده و اقدام به درج آگهی و تبلیغ مشاغل خودکرده و یا با روش‌های گوناگون به فریب افراد و کلاهبرداری مبادرت می‌ورزند. وی ادامه داد: مردی ۴۰ ساله با طرح شکایت در دادسرا و ارجاع پرونده به پلیس فتا مدعی شد از طریق یکی از سایت‌های درج آگهی به مضمون «تور مشهد هوایی از شیراز باقیمت ویژه» مواجه شده و چون قیمت و شرایط تور را بسیار مناسب دیده است با شماره درج‌شده در آگهی تماس و ضمن رزرو بلیت، مبلغ ۱۸ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال برای شخصی که خود را صاحب شرکت گردشگری معرفی می‌نماید، واریز می‌کند؛ اما بعد از گذشت چند روز بعد صاحب شرکت به وعده‌های خود عمل نمی‌کند. رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: به دنبال این پرونده، چندین مرجوعه قضایی دیگر از دادسرا با مضمون کلاهبرداری از طریق درج آگهی گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به بستر ایجادشده برای خریدوفروش کالاهای دست‌دوم و تبلیغ مشاغل کاربران فضای مجازی، افراد سوذج و کلاهبردار از این فرصت به وجود آمده سوءاستفاده کرده و اقدام به درج آگهی و تبلیغ مشاغل خودکرده و یا با روش‌های گوناگون به فریب افراد و کلاهبرداری مبادرت می‌ورزند. وی بیان کرد: با بررسی و اقدامات فنی بر روی پرونده‌ها، هویت اصلی متهم به نام «ق.ش» شناسایی و طی یک اقدام غافلگیرانه دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد. سرهنگ رجیلی در مورد خرید بلیت تورهایی تفریحی به شهروندان توصیه کرد: اگر قیمت و شرایط تور ارائه شده بیش‌ازحد عالی به نظر می‌رسد، به آن شک کنید.